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Lampiran 1. 

Data Mentah 

N
o 

Tahun 

X1 X2 X3 Y1 Y2 Y3 Y4 

Utang Luar Negeri Investasi JUB (M2) Inflasi Pert. Ekon Kesemptn Kerja Kemiskinan 

(Juta Rupiah) (Milyar Rupiah) (Triliun Rupiah) (Persen) (Persen) (Orang) (Persen) 

1 1990  Rp   128,240,928.00   Rp  73,144.44   Rp     84,630.00  9.53 7.24        73,104,538  15.10 

2 1991  Rp   154,354,143.00   Rp  58,607.97   Rp     99,059.00  9.52 6.95        73,911,624  14.63 

3 1992  Rp   181,500,677.00   Rp  50,662.78   Rp   119,053.00  4.94 6.46        75,891,561  14.16 

4 1993  Rp   188,100,170.00   Rp  56,629.60   Rp   145,599.00  9.77 6.50        76,718,265  13.70 

5 1994  Rp   237,179,800.00   Rp105,428.56   Rp   174,512.00  9.24 7.54        79,687,230  12.90 

6 1995  Rp   287,089,812.00   Rp161,976.13   Rp   222,638.00  8.60 8.22        81,180,519  12.10 

7 1996  Rp   307,380,787.00   Rp172,041.73   Rp   288,632.00  6.50 7.82        83,552,361  11.30 

8 1997  Rp   633,897,300.00   Rp277,076.63   Rp   355,643.00  11.10 4.70        85,047,007  17.47 

9 1998  Rp1,215,522,675.00   Rp169,629.29   Rp   577,381.00  77.63 -13.13        87,292,541  24.20 

10 1999  Rp1,077,701,900.00   Rp132,923.56   Rp   646,205.00  2.01 0.79        88,816,859  23.43 

11 2000  Rp1,381,987,040.00   Rp236,183.09   Rp   747,028.00  9.35 4.92        89,837,730  19.14 

12 2001  Rp1,380,017,600.00   Rp215,285.04   Rp   844,053.00  12.55 3.64        90,807,417  18.41 

13 2002  Rp1,148,155,260.00   Rp112,419.85   Rp   883,908.00  10.03 4.50        91,647,166  18.20 

14 2003  Rp1,137,348,935.00   Rp160,046.02   Rp   944,366.00  5.06 4.78        92,810,079  17.42 

15 2004  Rp1,282,289,410.00   Rp132,616.52   Rp1,033,877.00  6.40 5.03        93,722,036  16.66 

16 2005  Rp1,397,039,600.00   Rp166,026.56   Rp1,202,762.00  17.11 5.69        93,958,387  15.97 

17 2006  Rp1,226,350,180.00   Rp147,134.61   Rp1,382,493.00  6.60 5.50        95,456,935  17.75 

18 2007  Rp1,392,297,742.00   Rp168,916.25   Rp1,649,662.00  6.59 6.35        99,930,217  16.58 
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Lanjutan  

19 2008  Rp1,729,070,700.00   Rp176,188.42   Rp1,895,839.00  11.06 6.01      102,552,750  15.42 

20 2009  Rp1,686,313,000.00   Rp172,697.04   Rp2,141,384.70  2.78 4.63      104,870,663  14.15 

21 2010  Rp1,782,636,579.00   Rp196,385.90   Rp2,471,205.79  6.96 6.22      108,207,767  13.33 

22 2011  Rp1,991,514,160.00   Rp252,590.93   Rp2,877,219.57  3.79 6.17      107,416,309  12.36 

23 2012  Rp2,442,216,520.00   Rp329,715.88   Rp3,304,644.62  4.30 6.03      112,504,868  11.66 

24 2013  Rp3,235,606,617.00   Rp476,963.21   Rp3,730,197.02  8.38 5.56      112,761,072  11.47 

25 2014  Rp3,632,119,240.00   Rp511,027.06   Rp4,173,326.50  8.36 5.02      114,628,026  10.96 

26 2015  Rp4,251,908,695.00   Rp583,313.53   Rp4,548,800.27  3.35 4.79      114,819,199  11.13 

27 2016  Rp4,299,600,616.00   Rp605,391.10   Rp5,004,976.79  3.02 5.02      118,411,973  10.70 

28 2017  Rp4,775,250,012.00   Rp699,124.47   Rp5,419,165.05  3.61 5.07      121,022,423  10.12 

29 2018  Rp5,457,005,559.00   Rp752,999.59   Rp5,760,046.20  3.13 5.17      126,282,186  9.66 

30 2019  Rp5,589,314,080.00   Rp778,617.81   Rp6,136,552.00  2.72 5.03      128,755,271  9.22 

31 2020  Rp5,876,143,000.00   Rp817,925.85   Rp6,900,049.49  1.50 -2.07      128,454,184  10.19 

32 2021  Rp5,923,061,900.00   Rp901,024.16   Rp7,868,233.46  1.87 3.69      131,050,523  9.71 
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Lampiran 2. 

Data Dibuat dalam Bentuk Logaritma Natural (Ln) 

No Tahun LnX1 LnX2 LnX3 Y1 Y2 LnY3 Y4 

1 1990 18.67 11.20 11.35 9.53 7.24 18.11 15.10 

2 1991 18.85 10.98 11.50 9.52 6.95 18.12 14.63 

3 1992 19.02 10.83 11.69 4.94 6.46 18.14 14.16 

4 1993 19.05 10.94 11.89 9.77 6.50 18.16 13.70 

5 1994 19.28 11.57 12.07 9.24 7.54 18.19 12.90 

6 1995 19.48 12.00 12.31 8.60 8.22 18.21 12.10 

7 1996 19.54 12.06 12.57 6.50 7.82 18.24 11.30 

8 1997 20.27 12.53 12.78 11.10 4.70 18.26 17.47 

9 1998 20.92 12.04 13.27 77.63 -13.13 18.28 24.20 

10 1999 20.80 11.80 13.38 2.01 0.79 18.30 23.43 

11 2000 21.05 12.37 13.52 9.35 4.92 18.31 19.14 

12 2001 21.05 12.28 13.65 12.55 3.64 18.32 18.41 

13 2002 20.86 11.63 13.69 10.03 4.50 18.33 18.20 

14 2003 20.85 11.98 13.76 5.06 4.78 18.35 17.42 

15 2004 20.97 11.80 13.85 6.40 5.03 18.36 16.66 

16 2005 21.06 12.02 14.00 17.11 5.69 18.36 15.97 

17 2006 20.93 11.90 14.14 6.60 5.50 18.37 17.75 

18 2007 21.05 12.04 14.32 6.59 6.35 18.42 16.58 

19 2008 21.27 12.08 14.46 11.06 6.01 18.45 15.42 

20 2009 21.25 12.06 14.58 2.78 4.63 18.47 14.15 

21 2010 21.30 12.19 14.72 6.96 6.22 18.50 13.33 

22 2011 21.41 12.44 14.87 3.79 6.17 18.49 12.36 

23 2012 21.62 12.71 15.01 4.30 6.03 18.54 11.66 

24 2013 21.90 13.08 15.13 8.38 5.56 18.54 11.47 

25 2014 22.01 13.14 15.24 8.36 5.02 18.56 10.96 

26 2015 22.17 13.28 15.33 3.35 4.79 18.56 11.13 

27 2016 22.18 13.31 15.43 3.02 5.02 18.59 10.70 

28 2017 22.29 13.46 15.51 3.61 5.07 18.61 10.12 

29 2018 22.42 13.53 15.57 3.13 5.17 18.65 9.66 

30 2019 22.44 13.57 15.63 2.72 5.03 18.67 9.22 

31 2020 22.49 13.61 15.75 1.50 -2.07 18.67 10.19 

32 2021 22.50 13.71 15.88 1.87 3.69 18.69 9.71 

 

Keterangan: 

Data yang dibuat Ln: X1, X2, X3, Y3 


